EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O LEILAO N.º 001/2015.
Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, o leiloeiro, juntamente com a equipe de
apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 060/2015, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de lances e adotar providências relacionadas aLICITAÇÃO
PARA A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEISCONSIDERADOS  INSERVÍVEIS   PARA    A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO PODER EXECUTIVO DE NOVA OLIMPIA,
ESTADO DE MATO GROSSO.Examinada a oferta constatou-se que a empresaM.H.D. Beutinger
cadastrado no CNPJ: 11.842.872.0001-13.Foi vencedora do lote: 001 por apresentar
maiorpreço no valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e atender os
requisitos do processo do leilão.

DelvayrBottura
Leiloeiro